Citta di Cerignola
Piazza della Repubblica
C.F.eP. lva 00382170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3564
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 | Adt. 0 | Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 p402-10s0205008 | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUOLE ELEMENTARI
IMPEGNQ Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 1085 del. 22-09-2017
numero  761/2017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunal, emesse ne! periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scuole materne)

DETTAGLIC PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
M 04 1struzh diritto allo studio
Programma | 02  Alnordinidh i;:{,uz;;; o PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Titol 1 Spese i
20 Lvelio o A;f:;sggfgem e servizi PRECEDENT| PAGAMENT! 183.517,36 187.621,62
3o Livell 02 Acquisto di servizl
2o Livallo 08 L PRESENTE IMPORTO 82,36 82,36
So Lwello 006 Gas TOTALE PAGATO 183.509,72
SIOPE 1020205008 DISPONIBILITA' RESIDUA 116.400,28 119.268,23
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 82,36 diconsi OTTANTADUE(36

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 ¢ conguagli vari.(scuole materne)

CREDITORE (Codice:  16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANG (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP, PARZIALE IMP.COMPL. SII(E)T’E
1 | SALDOC Fatt.n. 100/MM/2319881 def 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 40,50 1318
GAS NATURALE.( ENGIE iTALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017
Trib. 6040 [VA PARTE CORRENTE 22,00% su 33,20 *Ritenuta 7,30
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695284 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 41,86 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(00
10540014908 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22.00% su 34,31 *Ritenuta 7.55
Netto da Pagare: 67,51 67,51
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 14,85
MODALITA’ DI Bonifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: [T20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/62 e successive
modifiche
Bollo Resp. Sett. n#iario
dell'ente

Dott. nni uicchio
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DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE N.

?_Qmé IMPONIBILE € __ S.4,80,58

{ IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € L Ao8 .28

(1YA TRATTENUTA)

TOTALE €__ (.58 R

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N,

CREDITORE:COD.N.( ) PH6IE Ta\A Ser

PAGAMENTO FATTURAN.
PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

TROVEE KASTSs  BAUods doblo Ago%be  AoF

TOTALE FATTURA €

CIlG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. /LDQSI) o0 del 0 !9{3 (&ﬁl?




=
ENGIE Italia S.p.A. | Spettie
Viale Fulvio Testi,280 ' COMUNE D} CERIGNOLA
!
!
20126 Milano (MI) % PIAZZA DELLA REFUBBLICA, 1
P.lva 06289781004 C.F. i 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 ! P.lva B CF. 00362170714
Fattura 100/MM/2319881 del 18-07-2017 Protocollo 22317  del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA Dl ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione ! UM  Quanfita' Prezzo unftado  Scorilo Importo  Alig,
. lva
Spesa matetia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 6,44 22
Spesa per | trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 28,65 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000 0,33 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 -222 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 33,20
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 8 Imponibile 33,20
22 33,20 730 S Imposta 7,30
Totale 40,50
IVA Vs.carico ar. 17-ter _-1,30
Netto a pagare 33,20

Modalita pagamento Scadenza  Banca

Bonifico 17-08-2017 BANCA POPOLARE D] MILANO

IBAN

IT20U0558401627000000023312




PSRN S

@ Nﬁ@ codice cliente

001 054 0014908

fatiura n. 100/MM/2319881 de) 1810712617

mercato libero

0010540014808
400/MM/2319881 2017

COMUNE Df CERIGNOLA

C.A. SCUOLA MATERNA RIONE FORNACI
PIAZZA DELLA REPUBELICA 1

71042 CERIGNOLA FG

* Mella presente boileita e fatturiame i suol consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce la letlura effettiva det 30/06/2017.

IMPORTO DA PAGARE € PERIODO .................. rewnes amisevRLEEvsREsSsaRLIRE AT RN NI
]
33,20 euro fino a giugno 2017
. CONSUMO

da pagare tramite il bollettino allegato GAS NATURALE o

R e R bk s g i L PR bbb A et ARR SR SAbERe S LN ST s RAbsasRas  sBABAREENAS deapas Y Ty T LTI r T P deassesusnnassnsay 0 smc

SCADENZA o , STATO DEI PAGAMENT]I A

non regolare
17 agosto 2017 gol
. Nel caso avesse provveduto al

st retra Il dettagho di tutte fe voci pagamento negl UM 7 GIOML O et s
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 al 08/08/2017. SERVIZIO CLIENTI —
Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisel la tua fornitura in modo semplice e veloce direttamente dal fuo 800.90 4 6 5 8 o 1
smartphone! Pelral, ad esempio, pagare le tue bollette, efiettuare l'autelettura, monitorare | consumi e giocare con . - Vet

vinciEnergia {solo per clienti residenzialij ovunque i frovi,
L'app & disponitile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere € sufficiente utilizzare usemams e
password della tua Area Clienti.

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 5 fatture per un tofale di Eure 10.846,84, La invitiamo
a regolerizzare la sua posizione entro § giomi dal ricevimento delfa presente, in caso contrario saremo costretli a dare
corso alle azioni di recupero morosita, Nell'uitima pagina trovera il deltaglio della Sua posizione.

Se nel fraltempo avesse proweduto al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalaziene.

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedelta completamente gratulto e dedicato ai clientf residenziall registrati all' Area
Glientl, & aspetta un viaggio virtuale in un monda di premi, privilegi e vantaggi esclusivi,

Scopi co;n? partecipare & concarsi a premi periodich, ai giochi onfine e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engleit

Atlivo dal lunedi & sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le feshvita nazionall, Per chlamate dall'estero / To call
from abroad: +39 (0}235568952.

AREA CLIENTI .
. . )
imprese.engie.it o=

Per gestire la tua fomitura in modo semplice e veloce.

n Seguici anche su Facehook

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017

La prossima bolletta, In base af suo piano di fatturazione standard, vetra emessa entro | 23/08/2017.
Le ricordizmo chela consegna avviene solitamente entro 15 giomi dallemissione.

ENGIE ltalia 8.p.A. Iscrizione 2l Registra kmprese di Milano e Codice fiscale/Pariita
Viale Fulvio Test, 280 - 20426 Milane - Capitale sociale Eurg VA n. 15289781004 - Isexiziona &l REA di Milano n. 1817030
32.000.000 i.v.

SERVIZIO SMS o
320-2041412 =

Invia un SWMS*, dat lun-ven dalle 900 alle 17.00,
con it fuo codice cliente (senza spaz) per richiedere
informazioni e assistenza,

* La tariffn epplicata & quella pravista dal tua operatora felefonico,

Soclets con Soclo Unica, solftoposta alf alivith
di direzione e coordinamenla di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0014908
(riferimento intemo documenta 1175000031 20430060 )

---------------- F e N T T T P TR R TR P Y B PP YR P T

Fattuea n. 100/M¥12319881 del 18/07/2017

Pesiodo di fafturazione: dal 01/06{2017 &l 30/06/2017

Scadenza pagamento; 17/08/2017
Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

INFORMAZIONI TECNICHE

” Tipologia di contratto: [ - Usi diversi

Tipologia di use: Riscaldamento

Profilo prelieve standard; C101

Dala atlivazione fomitura: 16/11/1998

Matricola contatore: STK133401229764

Classe contatore: 625 CORR

Accessibifita conlalore; Parzialmente Accessibile
PDR (punlo riconsegna): 10400000356808
Codice Remi: 34836301

sanErassyRassarrun

Sita in VIA DELSALIC| 0/SNC pi. R 74042 CERIGNOLA FG

Codice Fiscale 00362170714
PIVA 00362170714

............. R e R P R LT

Fornifura a mercato libero
Denominazione offerta: Delibera 64109 (ex DL 185)

............................ P L R L L LT LT T L P P P PP T PP T T PP T TIY

Sintes] importi fatturat!

hatsavanqanTranrnaane

<

Potere calorifico sup. {P) Gdfme:
0,04036700

Coeff. di converslone (Ch: 1

Consume annite (smc): 8.215,866818
Progressivo di consumo ar solare: 7.081
{dal 2017 e comprensivo del volumi fatturati
con la presente fatiura)

PRONTO INTERVENTO GAS

4 b 800901313

importa (6

Spesa per lamateria gas naturale

Spesa per i trasporto e Ia gestione del contatore
Spesa per oneri di slsterna

Altre partite

Tolale imposte e IVA

6,44
28,08
222
7,30

7,30

&

Per segnalzre fughe di gas, imegolarita o internuzioni della fomitura occome
contattare immedfatamente il Distributore Locale.

Totale fornitura salvo conguaglio

€3320 AUTOLETTURA GAS

¢ 3 800-993.330

M-
- H g

[+ 320-2041414

Perlodo utile autoletiura: daf 01/08/2017 al 08/08/2017.

Potra effetiuare la pressima aulolettura tramite l'Area Client, FApp Mohile, il Numere
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicato inserendo il Codice Cliente
seguito da virgola e dalla [etiura ded contatore. I servizi sono attivi 24 ore su 24,

Normativa di rifefimento deliberata dalfAutorith per lenergia eltrica, |l gas & |l sistema idrico (AEEGSI); ARGlgas 64/08 e sm.f, 573/2013/RIGAS e s.m.i, 492/2017(RIGAS,

4B0/2017/RICOM.

In questa boflsita, sotto la voce “Spesa peril frasporio e a gestione del cantatore”, viena applicata la componente *canoni comunali®, a copertura del maggieri oner derivant dallincremente
dei canon di concessione di distibuzione per [a locality in cul & sita la fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE B

fetturz al me
Effettiva precedente 31105207 34.920
Effettiva attuale JMCR2017 34.920

ENGIE Htalia S.p.A, .
Viale Fulvio Test, 260 - 20126 Milana - Capitale sociale Euro
32.000.000 Lv.

- CONSUMI
consumo oo me smc media glorno
Efiettivo 30 4,000000 0,c00000
fatturato 0,000000

{scrizione 2l Registro imprese di Milano e Codice fiscele/Partita
WA 1, 05289781004 - Iscrizione &l REA di Milano n. 1817030

Socleta con Seclo Unico, soltoposta all'ativith
didirezione e coordinamento di ENGIE S.A



e

ESNGI@

riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepilogo IVA
impenibile ammontare
Iva a 22%-ar, 17 ter DFR 633 33,20€ 1.30€
E£17 - Esgluso - art. 17 ter DPR 633 -730€ 000€
totale IVA T.30€
Totale fattura iva compresa euro 40,50
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1572 euro -7,30
Totale importo da pagare euro 33,20
info
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiunque usl, anche occasionglmenle, il gas fomito tramite reti di disiibuzione ¢ retl di trasporto, beneficia in viz automatica di una coperiura assicurativa conlro incidenti da gas, ai sensi della deliberazione
22312016/Rigas dell'Aulerita per Fenergia eletiica, il gas e Il sistema Idrico (AEEGS)), Per ylterior Informaziont sl ptsd contattare lo Sportello per il consumatore ¢l energia al numero verde 800,166,654 o cor
le modalits indicate nel site intemet www.aulorta.eneria.if.

PAGAMENTO

! pagamento della bolletta deve avvenire eniro {2 spadenza e pud essere effetiuale uiizzando: {'addebito dirette in conto comente hancario/postale, fa carla di credito ramite if site casa.engie, il bolietiino
allegatn presso un Ufficio Postale, un punta SisalPAY appure Lotomatica Servizi abilitato {per conoscare o spartello Loltomatica Senvizi pill vicino dove pagare senza spese 0 commissionl, pud contattare 1
nostra Servizio Clientl o visitara il nostra sito casa.engie.it).

RECLAMO

Ins easo di reclamo pud seriverdd allindirizzo: ENGIE Halla S.p.A. - Mizno Cordusic - Casella Postale n. 242 - 20923 Milano, riportando una descrizione del problema riscontrafo ed | seguenti datl obbligator,
netessari per cansertirci una cometta identificazione della sya fomilura e invio della risposta switta al reclamo, 2 sensi deli'Allegato A della Delibera ARG/com 164/08 dellAutoritz per Fanerala eletifca, il gas
e It sisterna idrico (AEEGSI): nome e cogrome delllintestatario della fornitura, cedice efiente, Indifizzo di forniturs, indirizzo postale se diverso da quello di fornitura, servizlo a cul & rferfsce il reclame serilte
{eletiricita-gas-entrembi). Se lo desidera pud inolire forire il suo nuero di telefono,

MOROSITA

La hollettz deve essere pagata entrc a data di scaderza, come indlcato dalla delibera n. 229/01 delfAutorith per l'energla elettrica, d gas e il sistema idrico (AEEGSI). Qualora il pagamento venga effetiralo In
fitardo vemanso addebitat! gl Interessi dl mora pad al fasso ufficiale di rferimento stabifto dalla Banca Cenirale Eurpea, aumentato df 3.5 punt a decomere dallz dafa df scadenza sino alfa data df pagamenlo.
Verranne addebitati anche i cost refativi af solleciti sceitl, Il cliente potra comunicare Favvenuto pagamento via fax al r, 02.32852554. In caso di ulieriore inademplenza del cliente, la forttuza vers sospasa,
previo preawlso framite raccomandata, trascorst 7 gloml dalla data i ricevimenlo della reccomandata stessa, Gli interventi di sespenslone ed eventuale successiva fiatlivaziore dalla fomnitura eleltrica, se opsrala
medlante semplica fimozione/plombalura dal contalore, comporteranna un addebilo di euro 85. | casti refativi alle operazioni di sospensione ed eventuale successiva riattivazione della fomitura gas, saranno
addehilati al cliente come applical dafla societa di distibuzicne locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZICNE DI ENERGIA ELETTRICA E/D GAS NATURALE
E possibila richiedere lnterruzione della samministrazione di enargla eletirica 8o gas naturzle in qualungue momento sequando la procedura di disalimantzzione disponibile nell’Area Clisnti del sito casa.engieit
oppure tramite il Servizio Clienti chiamando il Numero Verde indicalo sl fronte delfa bollatta,

ALTRE PARTITE
Gas nalurale -730€
Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 130€

FATTURE NON PAGATE . )

La informians che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatture:

Fattura Emissione Scadenza Importo Glomi Ritarde*
100/MMIB40643 141022017 16/03/2017 25.007,37

100/MM/9735904 171032017 1810412017 -15.669,82 o
100MM/1 265569 144207 16/05/2017 140077 64
100/MMHE16630 1710512017 160672017 385,21 32
100MMI2064722 1810612017 1TRTI007 .31 1
Per un totale di 10846,84 €

* rispelio alfa data df emissione dela presente fatiura,

ENGIE talia S.p.A, [scrizione al Registo Imprese df Mizna e Cadies fiscaleiPartila Societh con Soclo Unico, sottoposta i'alivit
Viale Fulvig Test, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro IVA n. 06269781004 - Iscriziane al REA di Milano n, 1817090 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A,
32.000.600 i.v.



dettaglio importi gas

SPESA MATEFSIA F’BLMA GAS NATURALE ) 5,44 euro
Tipo consumo Glomi Quantita uM Prezzo Unitario Tetale IVA
Quotaflssa  * .
Commercializzazions al dettaglio fisss)
Quata fissa dal 0170672017 o1 30/06/2017 Effettiva 30 30,000000 g 0,24465785 644 225P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE o 28,98 euro
Tipo consumo Glomi Queantita Ling Brezzo Unitario Totale VA
Queta flssa
Cuola fissa del 01/06/2017 al 30/06/2017 Effettivo n 30,000000 ga 0,85513413 28,65 225P
Quota fissa comunzle dal 01/06/2017 af 30/06/2017 Efietlivo 30 30,400000 1] 0,01108591 0,33 225P
SPESAPER ONERIDISISTEMA N L 2,22 610
Tino consume Gloml Quantita um Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa ~ .
Quota fissa dal 01/06/2017 al 30/06/2017 Effetfivo 30 30,000000 [17:] -0,07400011 2,22 225pP
JALTI_?E PAR'[ITIE_ _ B - o =7,30 euro
, Totale WA
Vooe per compensazione Spiit payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -7,30 E1?
TOTALE IMPOSTE E IVA . . 7,30 euro
Tipo cotisumo Gloml Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Iva ol 22%-art. 17 ter DPR 633 _ 320 surg 7,30
E17 - Escluso - art. 17 fer DPR 633 7.3 eurs 0,00
TOTALE =~ L o ) 33,20 suro
ENGIE Itelia S.p.A. Iscrizione &f Ragistra Imprese di Mitano e Codice fiscale/Parita  Societh con Snclo Unico, soltoposta all'aliivita
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milanc - Capitale satiale Evro VA . 06289781004 - bscrizione al REA di Milanon, 1817030 didirezlone e goordinamento di ENGIE S.A,

32.000.0001v.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare I'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Dlrect Debit (SDD) ti assicura tanti vantaagi:
si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consume annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fomitura di energia elettrica per le forniture ad
uso demestico.

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio frovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE Halia
§.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N, 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02.32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VEL.GCE.

Puof pagare comodamenle le tue bollette presso uno degli oltre 50.000
punti vendita LIS FAGA di Lottomatica (ricevilorie, tabaccherie, edicole
e ber) distribuiti in tufta Italia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole delfa rete SisalPay.

L'operazione & molto sempiice: basfa consegnare alf'addetto del punto
vendita quesfo foglio confenente if codice a bare e if bolfelting; ad avvenuto
pagamento {i verra rilasciato uno scantrino valido come ricevuta.

Cerca il punio vendita abiiifalo al servizio pit vicino a te su
www.lottomaticaservizi.it oppure st www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di LoMfomatica il pagamenfo pud essere effettualo
anche con carta di credito VISA e MasterCard, in contanti con
carta PagoBancomal. Inolire se ulilizzi le prepagate Lotfomaticard?, fa
commissione costa meno*!

‘f15|5}l\,

& L OTTOMATICA

Comodo paga_re cos]

cco il codice a barre da presentare al ricevitore

0

15809999900167180201175000031204300603902
Codlce EMITTENTE gpagogan0is7d

Codice BOLLETTA  417500003120430060
imporio 33,20

Sono consentili pagamenti in contanl per un mpero massino parl 8 999,99 € nel punk LIS PAGA th
Lottomatica, soag lires! consentiti pagamentl con carte PagaBancomat, 'carte df crediic 8 prepagale
VISA e MasterCard e con prepegale Lotfomalicard® non superiani a 1.500,00 €

Enlrambi gii importi menzionali soro da considerars! comprensivi delia commissione,

Messaggio pubblicitario ¢on finalitd promozionale. Far le condizion! economiche consultare | fogh
Informativ disponiti presso I punli vendita convenzionali e sui sitf www.lottomaticaserviziit e
ww.sisalpay.it.

1LIS PAGA & ii marchio che identifica Il servizlo o pagamenlo fornito da LIS IP 8.p.A. che permalte
o pagare holtatle, tibuli e tanto aliro nei punti vengita convenzionati LIS 1P 8.p.A. Fer le condizioni
economiche del servizio, consultara | fogli informativi disponibill presso | puntl LIS PAGA e sut slto
Lottomaticaserviziit
2 Le prepagate Loftomalicard sono emesse da CantaldS Imel S.p A, anche in caliaborazione con
paﬂnerfemi us CARD @ it marchlo che identifica i servizio erogalo da Canalls imel Sp.A. che
st it Ie prepagale Lotfomaticard nef punii vendifa convenzionall da
Cartall8 lmel SpA.

ﬂ !;e‘; ngscere gl import! delle commisstiont o pagamento val su Lotfomaticaservizit pelia sezione
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> ENGIE ltalia S.p.A.
~  Viale Fulvic Testi,280

§5ett.le
COMUNE DI CERIGNCLA

20126 Milano (M1} PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 CF. 71042 CERIGNOLA (FG)
Cadice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695284 del 28-08-2017 Protocollo 24600 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articalo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitaric  Sconto fmporto  Aliq.
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 6,65 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 2961 22
Spesa per il frasporto e la gestione del confatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per oneri di sistema -Cuota fissa GG 1,000 -2,290000 2,29 22
\
Arrotondamento Bolfo Ritenuta Imponibile merce 34,31
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es,
10 S Imponibile 34,31
22 34,31 755 8 Imposta 7,55
Totale 41,86
IVA Vs.carico art.17-ter ~7,55
Netto a pagare 34,31
Modalitad pagamento Scadenza  Banca iBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312




codice cliente

001 054 0014908

fattura n. 100/MMI2695284 de! 28{08/2017

0010540014508

400/MMI2585284 2017
mercato libero
COMUNE D! CERIGNOLA
C.A. SCUOLA MATERNA RIONE FORNACI
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG
% Nella presente belletta le fatiuriame i suoi consumi di gas naturale. In parficolare queste documento recepisce la leftura effeftiva del 31/07/2017 i
" |
|
I — _ . e
T T T e e 14_‘_““‘*‘_'“ I - I | T T T T T T T T __“
IMF’ORTO DA PAGARE € ! PERIODO ' ........................................................ l
34,31 euro fino a luglio 2017 E
] CONSUMO
da pagare tramite il bollettine allegato | GAS NATURALE o
.................. ARyt it sian s a g aasan j i EreamasEeiuEreRsssaasansansas b n R tassanttanrsenn 0 sSMe
SCADENZA % | | STATO DEI PAGAMENTI A
|
27 settembre 2017 || hon regolare |
: Nel caso avesse prowedulo al
sul retro {f deltagtio di tutte le voci }} ggg:‘ig‘;?g’ugsﬁg"mg@s“:g ;0_9'0'"'- L O OT OO U
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 al 087102017, SERVIZIO CLIENTI
Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizl gestisci la tua fornitura in modo semplice & veloce direttamente dal fuo
smadpi?gnal Potrai, ad esempio, pagars le gja bollette, effetivare l'autoletiura, nﬂomtoxare i consumi e giacara con 800904658 @

vmclEnergIa (solo per chienti residenziali) ovunque f trovi,
t'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utifizzare usemame e
password della tua Area Clienti.

Alla data della presenie non risulta pervenuto il pagamento di n° 6 fatture per un totale di Euro 10.880,04. La invitiamo
a regolarizzare la sua posizione entro § giomi dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costretti a dare
corso alle aziani di recupero morosita. Nelfulima pagina trovera il dettaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse provvedufo al pagamento, Ia preghiamo di considerare nulla questa segnalzzione.

Prontt per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimenta?

Con vinciEnergia, il programma fedelts completamente gratuito e dedicate ai clienti residenziali regisirati all' Area
Client), ti aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concersi a premi periodici, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engle.it.

" PROSSIMA BOLLETTA; 19 seftembre 2017

La prossima bofleita, in base al suo piano di falfurazione standard, vemra emessa entro il 19/09/2017.
Le ricordiamo che la consegna awiene solitamente entra 15 giomi dallemissione,

e S

I
i
!
|

ENGIE ltalia §.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale saclale Eun
32.000.000 Lv.,

lserizione al Reglstro lmprese df Milano & Codies fiscale/Partita
IVA n, 05289781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817090

Afiva dal luned: al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivita nazionali. Per chiamate dall'estero / To call
from abroad: +39 {0)239568352.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it [}

Per gestire [a tua fonitura in modo semplice e veloce.

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 900 afle 17.00,
con il tua codice cliente (senza spazi) per fichiedere
informazioni e assistenza.

* La taviffa appReata 6 quelia provista dal fue operatera telefonico.

Socleth con Socle Unico, sotioposta alfattivita
di direzione & coordinamento di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS 0 | INFORMAZIONi TECNICHE

Tipologia di cantratto: D - Ust diverss Potere calorifico stp. (F) GJime;
! Tipologa di uso: Riscaldamento 0,04036700
. " ' Profilo prefievo standard: G101 Cosff, di conversione (C}: 1
C,?qlﬂe Chiente 301 054 0014308 { Diata atfvazions fomitura; 161174998 Cansuimo annuo {sme): ¢ 215866818
(rtiedimento kntemo documents 117500003886550056 ) i Matrcola contatore; STK133401 229764 Progressivo di consumo anno selare: 7.081
| Clagse contatore: G25 CORR {dal 2017 e comprensivo dei volumi falturati
............................................... b reverieesireeres e rnnrenr s enre ea \ Accessibils contatore. Parzialmente Accessiblle  con fa prasents fattura)
Fattura n. 100/MN/2695284 de] 280812017 ! POR {punto ficonsegnal: 1040000366808
Periodo di fatfurazione: dal 011072017 al 31/07/2017 : Codice Remi: 34636301
Scadenza pagamento: 27/09/2017 !
Fomilura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA !
Sita in VIA DEI SALICT O/SNC pi. R 71042 CERIGNOLA FG 1
Codice Fiscale 00362170714 |
P.IVA 00362170714 !
Fornitura a mercate libero l PRONTO INTERVENTO GAS ,
Denominazione offerta; Defibera 64/09 {ex DL 195) l
el
e terretnns e s . OCEP 800901313
‘ Sintesi Importi fatturati 1mporto {€] !
{
L Spesa per [a materia gas nalurale 6,65 '
. , |
Spesa per il trasporto e la gestione de) contatore 2995 I Per segnalare fughe di gas, ivegolarita o inermzioni della fomitura occorre
Spesa per oneri di sistema 2,29 ! contattare inmediatamente il Distributore Locale.
| Allre partite 7,55 l
| Totale imposte & IVA 7.55 ;
| Totale fornitura salva conguaglio €34,31 I AUTOLETTURA GAS
|

n
L
| 6% 800-993.330 [~ 320-2041414
Periodo utile autolettura: dal 011072017 al 08/012017.

|

I

| Potré effettuare la prossima autoleftura tramite I'Area Client, I'App Mobile, il Numerc
| Verde dedicato oppure inviando 1m SMS al numateindicalo inserendo il Codice Cliente
l

seguito da virgola @ dalla lstfura del contatore. 1 senvizi seno attivi 24 ore su 24,

Normativa Rf’ﬁ rifeimento deliberata dallAutorita per lenergia eleftrica, 1l ges e il sistema idrico {AEEGSI): ARG/gas 64/03 e s.m.i, 5T32013/RIGAS e s.m.i., 492/2017/RVGAS,
480/2017/RICOM.

In questa bolletta, softola voce “Spesa peril trasporto o la gestione del contatare”, viene applicata la componenie “canoni comunali”, acopertura dei maggtori oneri derivanti dall'incremento
dei canoni di concessione di distribuzione per [a tocalita in cui é sita fa fornitura di gas.

Letture e consumi

f

\LETTURE .} consum_—
lettura al me CONSUMO oy me sme  media glomo
Effetiiva precedents 30/06/2017 34.920 Effettivo % 0,000000 0,000000
Effetti 310772007 34,920
tiva alluale 7208 fatiurato 0.000000
ENGIE Halia S.p.A. [seriziore al Registre kmprese d! Mlano e Godice fiscalefPartifa  Secleta con Socie Unlco, sotioposta all'atilvita
Viate Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capilale socfafe Furo |VA n. 06289781004 - Iscrizione af REA di Mlano . 1817020 di direzione & coopdinamento di ENGIE S.A.

32,000,000 Lv.
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ESNGIE

. riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
repllogo IVA
Impanitile ammontare
Tva 8l 22%-art, 17 ter DPR 633 € 755€
E17 - Escluso - ari. 17 far DFR 633 755 000€
totale IVA 1.55€
Totale fattura iva compresa euro 41,86
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 eurg -7,55
Totale importo da pagare euro 34,31
e :_u\

N
1 1 )
' info
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALL

Chiunque usi, anche ccoasionalmants, il gas fornite tramile relf di distdbuzione o refi di trasperto, beneficia in via avlomatica di una coperiura assicurativa contre incidenti da gas, ai sensi della deliberazione
lzzs!gg1|€iIR[fggis dell'AIuloritla per lenergla elettrica, il gas e T sislema tdrico (AEEGSI). Per ulteriori informazioni s1 pud contattare fo Spartello per # consumatore di energia 2l nimero verda 800.166.654 o con
e modalita incicate nel sito inlemnet wyw.aulorita.energia i,

PAGAMENTO

Il pagamento delia bollstta deve avvanire antro la scadenza e pub essere effefluato ullizzando: I'addebit diretto in conto corente bancariafposiale, fa carta di credito tramite il silo casa.engie.it, Il balletfino
allegafo presso un Uificio Pastale, un punto SisalPAY oppure Lotiomallca Servizl abilltate (per connscere ko sporiello Loftomatica Senvizi piu vicine dove pagare senza spese ¢ cammisslant, pud cantaltare 1l
nostro Servizio Clizntl o visttare il nostro sifo casa.engle.if).

RECLAMD

In case di reclame pud serivard allindinizzo; ENGIE Italia $.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale n. 242 - 20123 Milano, riportanda una descriziong def problema riscontrato ed | seguenti dali obbligator,
necessad per consentirc! una corretia dentificazione della sua fomilura e Invio defla dsposta scritta al reclamo, al sensi dell'Aftegato A della Delibera ARGIcom 164/08 dellAutorith per I'energia eletirica, 1l gas
& il sistema idrico (AEEGSI): nome e cognome delfinfestalaria della fornitura, codice cliente, indiizzo di forniture, indiizzo postale se diverso da quello di formilura, Servizio a cul sl riferises il reclamo scritie
{eleliicitagas-entrambi), Se ko desldera pud inoltre fornire il suo numeo di tefefones,

MOROSITA

La bollelta deve essere pagata entro la data di scadenza, come indicato dalfa defibera n, 2290 deRAuterita per Fenergia eleltrica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI). Qualora il pagamento venga sffetivalo in
fitardo vemanno addebitatt gl inferessi i mora pai &l tassg ufficiale di riferimento stabiio dalla Banca Centrale Europea, aumentato di 3,5 punli a decorere dalla data df scadenza sine alla data di pagamento.
Verranno addebitati ancha | cost relativi ai solieciti scritl, 1l cliente potrd comunicare Tavvenuto pagamento via fax al n, 0232852551, In caso di ulteriore inademplenza del cliente, fa fomitura verd sospesa,
previo preavviso framite raccomandala, trascorsi 7 giomi dalladata diricavimento dalla raccomandaia slessa, Gli interventi di sospensione ed eventuale successiva ratfivazione della fomitura elefirica, se operata
madiants semplice fmozlonefpiombiatura ded contators, comporteranna un addabile di euro 85. F costi relativl alls operazlont di sospensione ed eventuale succassiva rattivazione delfa fornitura gas, saranno
addebilati a cliente come applicali dalla societa di distribuzione locale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE D] ENERGIA ELETTRICA EFO GAS NATURALE
E possibile ichledare linteruziona della somministrazione di energia elettica efo gas naturle in qualungue momento sequendo Ta procedura di disalimentazione disponibile nell Area Clienti del sto casa.engle.t
cppure ramile it Servizio Clienti chiamande il Numers Verde indicato sul fronte della bolletta,

ALTREPARTITE i

Gas naturale 7,55 €

Vace per compensazione Split payment 22% - arl, 17 ter DPR 633 -7.55€

IFATTURE NON PAGATE o |
Lainformiana che alla data della presente non risutta pervenuto il pagamento delle fatture:
Fattura Emissiane Scadanza Importo Glerni Ritardo*
100/MWE40513 14022017 160212047 500737
100MMB73004 17/03/2017 18/G4/2017 -15.689,82 132
100/MM/1 265569 141042017 16i05/2017 1.108,77 105
100MMA 616630 170572017 16/0612017 385,21 73
100/MM/2064722 16/06/2017 17072017 3431 42
100/MMI2312851 18/07/2017 170812017 3320 1
Per un totale di 10880,04 €

* rispetio alfa data df emlsslons deffa presente fatiura.

ENGIE Italia S.p.A. Iscrizione &l Registro Imprese dI Miano e Codica fiscale/Patita Societd con Socio Unico, satlopasta all'alifvita
Viale Fulvio Test, 280~ 20126 Milane - Capitale sociale Eur IVA n, 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817090 di direzone e coordinamento di ENGIE S.A.
32,000.600 Lv,



dettaglio importi gas

ISPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE L
Tipo consuma Giemni Quandita Us Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Commertializzazione af deftagtio (fissa) .
Quota tissa dal 10712017 al 310712017 Effaltivo kil 31,000000 g0 $,21465785 6,85 225p
|SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE - _ ___P%sean0
Tipo consumo Glomi Quanlita um Prezze Unitarie Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 01/07/2047 al 31/07/2017 Effeltivo kil 31,000000 Q0 0,95513413 29,6 208P
Quota fissa comunale dal 0170772017 al 310712017 Effettivo 3 31,000000 g9 0,04 T095%1 0,34 225p
i |
|SPESA PER ONERI DI SISTEMA - _ e 2B
Tipo consumo Giernl Quantitd UM Prezzo Unitarfo Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 01/0712017 &l 330712017 Eifatlivo 3 31,000000 09 -0,07400011 -2,39 prisy
H
ALTREPARTITE S ... SN
Tetale VA
Voce per compensazione Spht payment 22% - art, 17 ler DPR 633 7.55 Ei7
I
TOTALE IMPOSTE E IVA L . . 755ewm0 |
Tipe consuma Glomt Quantita UM Prezzo Unitario Totale IVA
Iva al 22%-as, 17 ter DFR 623 343 euro 7.55
E17 - Escluso - arl. 17 ter DPR 633 -1.55 -] .00
ToTALE L wMewo |
ENGIE talta $.p.A. Iserizione al Registre kmprese di Milano e Codice fiscale/Partita Socleta con Socle Unlco, sotfoposta allativita

p.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capltale soclale Eura
32.000,000 Lv,

IVA 0, 06289781004 - [scrizione al REA di Mifano n. 1817050

i direzione e coordinamento di ENGIE S.A,
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare 'addebito in conto corrente delle disposizioni SEFA CORE
Direct Debit (SDD} fi assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; 'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per i pagamento,
gliminando il rischio di sanzioni per aventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora it consumeo annuoe risuiti inferiore
a 5000 metri cubt;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia eletirica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimbarso dell'addebite entro i termini previstl.

Sul retro di gquesto foglio trovi il Mandato SDD, compila le parii
eventualmente mancanti, firmale e invialo all'indirizzo: ENGIE Italia
3.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02,32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODQ FACILE E VELOCE.

Puni pagare comodamente fe fue bollelfe presso uno degli offre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lotiomatica (ricevitorie, {abaccherie, edicole
e bar) distribuiti in tutta ltafia oppure presso uno defl 42.000 bar, tabacchi
ed edicole deila rete SisalPay.

L'operazione & molto semplice: basta consegnare all'addetio del punio
vendita questo foglio confenente if codice a barre e if bollettino; ad avvenuto
pagamento {i verra rilasciato uno scontrino valido come ricevuta.

Cerca if punto vendita abiltato al sewizio pit vicino a te su
www.jottomaticaserviziit oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA’ di Loltomatica if pagamento pud essere effeffuato
anche con carfa di credifo VISA e MasterCard, in contanti, con

carta PagoBancomal. Inoftre se ufifizzi le prepagate Lottomaticard® la
commissione costa meno™!

$xsisal

2 PAGA

% LOTTOMATICA

PAY

Comoda pagare cosl

Ecco if codice a barre da presentare al ricevitore

415809998800167180201175000038665500563902003431

Codice EMITTENTE 3099999001671

Codice BOLLETTA  117500003866550056
Importo 34,31

Sono consentiti pagament: In contari per un importa massima pari a 999,99 €; nel punt LIS PAGA of
Lottomalica, sotio albresi consenni pagamenli con cane PagoeBancomal, cae of credhio e prepagate
VISA ¢ MaslerCard e con prepagale Lotfomaticard? non supencn a 1.600,00 €,

Enframbi i Imperti menzionat sono da considerarsi compransivi della commissione

Massagglo pubblicitario con fmalifa promozionale. Per te condiziomt economiche consulfare | fogh
informalivi disponibiff pregse f puntl vandila convenzicnall o suf sifl www.fottamaticaservizlit e
www.slsalpajit.

1L1S PAGA & il marchio che Identifica il servizio of pagamento Joniife da LIS IP S.p.A che permetta
of pagare ballstie, Inbut e tanlo altro nei punti vendita convenzionali LIS IP 8.p A, Per fa condizioni
economiche def senvizio, consuftare { foghl informativi disponibili prasso | punti LIS PAGA e sul site
Lottomaticaservizin . .

2 Le prepagate Lottomaticard sano emesse da CartaliS Imel S p.A. anche in collabioragione con
parner farzl. LIS CARD & i marchio che Mentfica if senzlo erogato da Carfalt§ mel S.p.A. che
permelte df acquistare e ficarcare e prepagele Lotlomaticard net punki vendita convenzionali da
Cartalls Ime! S.p.A

f'ge}; A:g’;qcscem yit mpont delle comimissionr ¢ pagamenta val su Lottomaticaserviziit nella sezione

HBancoPosli
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 167)

Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Lliquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ra
Data: 22-09-17

I} Responsabile del Settore

F.to Valentino Dott.ssa Maria C. IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIART

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Setiore, ha

adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gesticne del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
ITtalia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consume gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodoc di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete - Servizi Generali™;

g 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392} "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";
£ 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {(cap. 13667) "Utenze

a rete - Scucle materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13667} "Utenze
a rete - Scucle Elementari®;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13867) "Utenze
a rete - Scucle Medie Statali”;

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02,05.000 {(cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivita assistenziali’;

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 {cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre";

() 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 {cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione™.

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 11 quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 89,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglioc 2009 per il
guale 1 Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato attoc che & stato effettuato il contrello di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Lttestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresli, che sulla presente determinaziocne &
stato apposto il visto di regolaritd contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'cobbligazicne, imputandole all'e-
sercizio in cul l'obbligazione viene a scadenza®;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione peolitica da gquelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con 1l quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente 1l Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Gilovanni, in congedo or-—
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINARA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
1z come indicato 1n narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cul sopra, la somma di €
6.597,86 1Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004), considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
versata all'Eraric secondo le modalita e 1 termini fissati
dal decrete del Ministero dell'Economia e delle Financze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazicnale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.:;

3} di precisare, ai fini della conformitd del presente prov-
vedimento al pirincipio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che 1l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizioc 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimentc della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo 1l principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa neil
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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qgm:‘.
33
CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia }
Piazza della Repubblica N. 1
71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N, 1095/59

In data

22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A, per canone e consumio gas per { vari servizi comunali, emesse nef periodo
Iuglio agosto 2017, con riferimento conswmi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari,

Al sensi degli artt, 153, comma 5 & 183 comma 7, del D, Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si atiesta la regolaritd contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

La spesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graveny:

Tmporto Codice di Bilancio CapitolofArt. Anne Impegno N. Data Impegno
159,33 01,02-1,03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99.999 115635/ 2017 738 19-09-2017
17,89 02,01-1.03.02.05.006 123924 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04,02-1.03.02.05.006 13667 2017 757 19-09-2017
553,15 04,02-1,03,02,05,006 138671 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06,01-1,03.02.05.006 182634 2017 759 19-09-2017
245,46 12,03-1,03.02,05,006 18896/ 2017 760 19-09-2017
200,51 04,02-1.03.02.05.006 136671 2017 761 19-09-2017
Tmporto | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. i Anno {  Sub.ImpegnoN. | DataSub. Jmpegno |
Tmporto I Codice di Bilancie | Capitolo/Art, i Anno | TiquidnzioneN. | Data Liquidazione |

Cerignola, It 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doft.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
attesia

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O e stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

01 & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

{1 & divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doft ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... af ... n. 00058 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - | IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A, per canone e consumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATQ 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
fuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTQ n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 } PERIODO FINO AL MESE DI GHUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
105400095893 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 115865 - |IMPEGNO 755 del 19/08/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL | ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION, DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZ! emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MiV/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(QQ
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo Juglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTOQ n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0D
10540012458 } PERIODO FINOC AL MESE D! LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - | IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liquidazione fatture defla ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari-servizi comunali,

emesse nel pericdo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

MANDATO 3569 det 04/10/2017

Pagina 1/7




Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
lugiio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORMITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTUBA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC, ELEM TERMINILLO UTENZA(0D
10540008223 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA{00
10540009980 ) PERIODC FINO AL MESE Bl LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERICDC FINO AL MESE DI LUGLIC 20617 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATC 3572 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A_ per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
tuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle elementari} 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA({0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTQO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA({0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 & conguagli vari.(scucle elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2312882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0O
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0O
10540014912 ) PERIODO FING AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di iuglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA{00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERICDC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATGQ 3575 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento cansumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(00
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE { ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL! UTENZA(0O
10540014815 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATQ 3577 del 04/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
juglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 21,56
DOCUMENTOC n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(QO
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNOC 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attvale 200,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumj fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE ( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole materne} 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(QD 10540004972 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATOQ 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE}
UTENZA(00 10540009899 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 111,80
DOCUMENTQC n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0D
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n,100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0D
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglie agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.{(scucle materne} 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 de! 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC, MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE ( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA{OO
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
MANDATOC 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e cansumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MIM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(CD
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) 8C. MATERNA FORNAC! (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(OO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTQC n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540082650 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 -
0

UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE

IMPEGNO 758 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e cONsuUmMo

importo 553,15
Variazione 0,00
Imp.atiuale 553,15

Completamente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino at
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di lugtio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(QO
10540012587 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D1 GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTQC n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA{0Q
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTGC n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(00
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIC 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIC-FORNACI UTENZA(CO
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguaglhi vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BQSCO VIA C.BATTIST!
UTENZA(00 10540015871 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIC 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE!
GALLI UTENZA(DO 10540019174 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE!
GALLI UTENZA(QO 10540019174 ) PERIODO FING AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNOC 758 de} 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A BETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per I vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MiM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOL! UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 239,91

DOCUMENTQ n.100/MM/2319873 dei 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRC SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA{OQ
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE D] GIUGNQ 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE |TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(00 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(CO 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(Q0 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(0O 10540022786 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(CO 10540022786 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone 8 consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTQ n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(CO 10540022797 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importa 245,46 Completamente

0] Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Ligquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTQ n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) GENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0O UTENZA{00 10540014000 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO 1ll MELFI
UTENZA{CO 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

{Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 25936\ Cerignola, 3 1 AGD. 20%

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari

/ dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL: DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
BIENTE E VERDE PUBBLICO

= (ing. Clogindo Izzillo)
i =
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

{Servizio — Manutenzione)

Proi. n. 22!’1 ‘Y j Cerignola, ?’D T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema

interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

i

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
AMBIENTE E VERDE PUBBLICO
zillo)
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ISTITUTO NAZIONALE PER LASSICURAZIONE
COHTRO GL INFORTUNI SUL LAVORO {;§

Durc On Line

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta 07/09/2017 | Scadenza validita | 05/01/2018

Denominazione/ragione sociale ENGIE ITALIA SPA
Codice fiscale 06289781004
Sede legale VIALE TEST! FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronii di

e !
LN.P.S. |
LN.ALL. '
L

mze=mTd

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risuitanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dellINPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

l
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Cadice Piseale: 063397581004
Denominazione: ENGIL ITALIA SPA
Sede Legale; VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO M1 20126

MNumwro Pravicu: INPS_7830912
del07/09/2017
ora;09:08

Regolaritd Coniributiva
Per il codice locale indicato & gid in corso Lativitd Ji verifica da pacte doglt Bati. (numero protocollo
INDPS_7830912 del 070972017, Ricevera una PEC all'indivizzo indicato al momento dell’accesso per
visualizzace ed azquisive Uesito della verifica.
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 1386 DEL 13 AGOSTO 2010

I sottoseritio Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Délegato e legale rappresentante della Sacietd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'ari. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richigmate
dall'art. 26 delia legge 15/1968 e dal 3% commma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA:
di ottemperare alle disposizioni di cui allart. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
GCOMUNICA.

v che il confo correnté dedicafo anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaitante & il seguente (indicare gli estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANGA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 —
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano MI

v" che le persche delegate ad operare su detto conto corrente sono (indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO &.F¥ RON BR¥ 6ZA18 I754A

CHIARINI ALDO ¢, . CHE LDA 59T03 E205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F, DFL GBP 74DL1 A940R

BIAGI PACLC ¢.F. BGI PLA 67403 L833K

PAGANUCC! MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 F205K

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B51S9T

DEJEAN QUENTIN ©.F. DON OTN 81D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 78546 D3Y0R

CALLEGARI SARA ¢.F. CLL SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.E. NLE FNC 70R19 Z110L

Lo ]
B0F SUEZ Energle Sp.A.
Via Giovanni Spadelinf, 7 Coritale sociloB.165.060.00 curn ] o

- 5.000. —CGodica ecale & Pagk 2258
20141 Milario —Malia. ) Rgn:‘ ;:ﬁ? 2;0 eum v —Codica Fscole g ParltiIVA (£ 13422600155
Tel. +39 02 329031 —Fax +49 02 32003200 Socioid sbliopasta 21 ANRE G dkeziso s cooraament
Www.goisugz it GOFSUEZEngrialaia SpA.

Pomrie Jsern RGeSl LDt lcots SE—
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v che per tutti i rapportf giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificato.

Si dichiara inoltre di impegnarsi a comunicare ogril modifica intervenuta nei dati trasmessi.

_ Timbro della ditta e

Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enarglo §,p.4,
L'Amministrators De!egpa:a

Ing, Franck Naal_

Luogo e data,

Milano | 23]0q [2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d’identita del softoscrittore, in corso di validita




Suphstee
PRt
Lok iig\gatrc % i

IDFRANEELE<SL4 ¢4 <4<<d << x<<xBUB OO
1108BUPO000ZZFRANCKESALBERTT0101 9217

P = L S
] - = 1l =7-
«iﬂreﬁm, ‘emﬁwﬁﬁ en L

D28 BUDAEEST {HDAERIE) -

gmtw,qlaﬁhl'qufxfa& 04.08.20%1
- aitvibe ey 18:08. 2011

s L

|
!
%
l ;
;

rermsinm v g

£

g i -~ i :
1 por: AHBASSADE DE BRANCE A BEDAPEST tﬂu&*ﬁﬁtﬁi 5 .
“Signature de Fanpeé . ; o
j' NE I
5 W i
"L 1WWwwﬁwwﬁ
b §

e Se:a%égg bist I 2 28, iﬂ»js?g i -
. _‘:gl - v e SCp e,
. & f’fz}m[e %gﬂn q?] ?jt ‘Jé %&3 %g




-

LAKCIMET I Ty
%5[ HATOs A 'GAZAOZ,_O‘}AO 909744 LA -"rk

Caarmrasumm,u;ﬂ_mﬂc e i

K!‘.iﬂ'{n :
&urafa,,mr— s e

|~ Rtiole o betyjat mmmﬂlm A

i J"Marew-,,; KOBER AioK
S e
,f,ﬂ.ﬁ‘“‘j’fﬁ’-’/—’-

lﬂqmmmam: Budipostgy

f

PR

-~ MAGYARO RSZAG 909744 14 L

, m!m AZONOSHTOT IGAZOLO mrés&m lmgpwﬁ.\l’r« .
— ~ )

[11rH -~ S ol

S o, 1701 079 nm? e

H.N&E‘E‘FRAHE.K 'Agﬁam.“”" . N
| t‘_‘l “ fﬁ'/,‘ f L/:”J . ' T

L
i
T R

v L A7

!’I\a "\<_,4-r:-j »"""’:* T
i L(_,, -

-€ I IIIIIIII TR

"gﬂ—l FERRE Hee, :nsi-m!

\v




3
¥

iscossions
Eii_;éuz:.a Eantrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

ldentificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
ldentificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOM0098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia dolle antrate-Riscossione - Agenta della siscosslone per tutt] gl ambit] provinefalt nazionall ad esclusione del territoric della Reglone Sicilfana - Sede lagale Via Glusoppa Grezar,
14 - 00142 Roma - Iseritta al registro dolle imprasa di Roma, C. F. e P. WA 137566881002



